2022年 3月31日

各 位

会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 沼   毅

（コード番号 3 1 1 6  東証・名証第１部）

問合せ先  ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営戦略部 秋山 佳輝

（TEL 0566-23-6611）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年 3月 31日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

内定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動理由

役員新体制決定による異動

２. 新旧代表取締役の氏名および役職名

  (新任) 氏     名:  白柳 正義 (しらやなぎ まさよし)

      新 役 職 名:  代表取締役社長

      生 年 月 日:  1962年 2月28日(60歳)

      略     歴:  1984年 4月 トヨタ自動車株式会社入社

2013年 4月 同社 常務役員

2013年 4月 同社 調達本部副本部長

2016年 4月 同社 調達本部本部長

               2018年 1月 同社 専務役員

               2018年 1月 同社 経理本部本部長

               2018年 6月 同社 調達本部本部長

               2019年 1月 同社 執行役員

               2019年 7月 同社 渉外広報本部本部長

               2022年 1月 トヨタ紡織株式会社 執行役員     〔現在に至る〕

              2022年 1月  同社 経営企画改革本部 本部長  〔現在に至る〕

      所有株式数:    0株

  (退任) 氏     名:  沼  毅 (ぬま たけし)

      旧 役 職 名:  代表取締役社長

３.異動予定日

   2022年 6月開催予定の当社第９７回定時株主総会日

 以 上